



## Kripto FETÖ'cüler Amiral Yayıcı'nın peşinde

Deniz Kuvvetleri Kurmay Başkanı Tümamiral Cihat Yayıcı, bir süredir FETÖ'cülerin saldırılarına maruz kalıyor. Koronavirüs salgınının yarattığı olağanüstü durumu da fırsata çevirmeye çalışan FETÖ'cüler, bugünlerde Yayıcı'ya yönelik iftiralarına hız verdiler.



A+ A-

Tümamiral Cihat Yayı, gerek akademik alıřmaları gerekse Donanma'daki FETÖ'cülere yönelik etkin mücadelesi ile son yılların en dikkat çeken komutanlarından oldu. Libya ile 27 Kasım 2019'da imzalanan **'Deniz Yetki Alanlarının Sınırlandırılmasına İliřkin Mutabakat Muhtırası'**nın da mimarı olarak gösterilen Amiral Yayı, Doęu Akdeniz'in yanında son ıkardığı **'Yunanistan Talepleri-Ege Sorunları'** adlı kitabıyla da ezber bozdu. Yayı'nın bilimsel gerçeklerle ortaya koyduğu ve uluslararası arenada Türkiye'nin elini güçlendiren alıřmaları, başta Ege ve Doęu Akdeniz'de ıkarı olan küresel güçler ile bunların piyonu

FETÖ'cülerini rahatsız etti. Amiral Yayı, FETÖMETRE ile Donanma'daki kriptolara göz açtırmazken, bu süreçte bütün okları da üzerine çekti. Şimdilerde FETÖ'cülerin tek bir abası var: Amiral Yayı'yı itibarsızlařtırmak.

## SİSTEMATİK SALDIRI

Deniz Kuvvetleri Kurmay Başkanı Tümamiral Cihat Yayı, hem Yunan sözcülerinin hem de firari FETÖ'cülerin açık hedefi durumunda. Yunan basını neredeyse her hafta Cihat Yayı ve tezlerine yönelik hakaretler içeren haberler üretirken, firari FETÖ'cüler sosyal medya hesapları üzerinden pek çok yalan yayıyor. Aydınlık'ın yaptığı bir incelemeye göre, FETÖ'cüler tarafından sahte isimlerle yönetilen 30'un üzerinde hesap, sistematik olarak Yayı'ya saldırıyor. Uydurdukları yalanlar içinde **"Deniz Kuvvetleri'nin en parlak personeli suçsuz yere gönderildi"** gibi iddiaların yanında, **"Ünlü bir amiralin istifa ettiğini/ettirildiğini duyarsanız şaşmayın"**, **"Akar Yayı geriliminde Erdoğan'ın tercihi amiral oldu"** gibi Donanma'yı karıştırmaya alıřtıkları da görülüyor.

Libya anlaşmasının mimarı olarak gösterilen Amiral Cihat Yayı ile Hulusi Akar arasında olduğu iddia edilen ve Akar'ın Yayı'yı emekli olmaya zorladığı çatışmada da RTE amiralden yana tavır almış görünüyor. Yazılanlara bakılırsa Yayı da Saray'a danışman olacakmış.

— ahmet şık (@sahmetsahmet) April 12, 2020

Benzer saldırıların yalnızca Amiral Cihat Yayı'ya yönelik olmadığı, Türk Silahlı Kuvvetleri içinde FETÖ'yle mücadelede başarı gösteren tüm komutanların hedef alındığı da biliniyor. Bu süreçte FETÖ'nün itibarsızlaştırma kampanyasını kriptolar aracılığıyla da yürütebileceği değerlendiriliyor.

1. Birçok silah arkadaşımızın, hatta oluk ocuk, kadın erkek demeden birçok masumun iftiralarla zindanlara atıldığı hatta aslı astarı olmayan iddialar yüzünden işkencelere maruz kaldığı bu süreçte ++

@hh8170 <https://t.co/G5DhIs07pS>

— Sürğün Binbaşı (@Surgun\_Binbasi) April 14, 2020



İLGİLİ İÇERİKLER



**Freni patladı**



**Rusya Savunma Bakanlığı: Silahlı gruplar denetimi ele geçirmiş olabilir**



**Rus Büyükelçi Yerhov: Yaptırımlar geri adım attırmayacak!**



**'Köklerimizden güç alarak bölgede istikrarı perçinleyeceğiz'**

**Aydınlık**

Emek - Namus - Vatan





GOREV  
HOLDING



2008 Devletçilik Yılına  
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ  
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro